

KAKAO – mitte ainult toiduaine

Kakaovõist on saanud kehahoodustoodete hinnatud komponent.

Kakaopuu pärineb Lõuna-Ameerikast Amazonase vihmametsadest, kuid kasvatatakse ka Kesk-Ameerikas, Aafrikas ja Aasias. Kakaopuu tähendab tõlkes jumalate toitu (*Theobroma cacao*).

Kuid kakaod ei kasutata ainult söögiks-joogiks, see on leidnud tee ka nahahoodustoodetes.

Kakaopuu viljad on suured roheline kaunad, milles 30–40 kakao-uba. Vilja valmides korjatakse need käsitsi ja võetakse oad välja. Pärast kuivatamist, fermentatsiooni ja röstimist oad purustatakse ning neist pressitakse välja kreemjas segu – kakaovõi.

Teeb naha pehmeks

Kakaovõi on taimsete rasvade seas ainulaadne. Toatemperatuuril on see tahke, aga sulab kehatemperatuuril. Pärast naturaalsel kujul on see nahale määramiseks siiski liiga kõva ning imendumine takistatud.

“Palmeri kakaovõitoodete väljatöötamisel on võetud eesmärgiks suurendada kakaovõi naturaalselt

efektiivsust ning suurendada imendumist,” räägib Felicity Invest OÜ müügiesindaja Kristi Roos. “Need omadused on saavutatud niiskuserikaste osiste ja E-vitamiini lisamisega.”

Regulaarsel kasutamisel aitab kakaovõi nahka pehmeneda, niisutada ja toita. Kuid erinevalt teistest nahahoodusvahenditest parandab kakaovõi ka naha struktuuri ehk siis silub väiksemaid koevigastusi ning ühtlustab jumet.

Kuna meie kõigi nahaomadused on erinevad, siis toodetakse nii kakaovõid, -kreemi kui ka losjoni – nendes on erinevas koguses kakaovõid.

Üldjuhul on meil nn kombineeritud nahk, seetõttu sobib kakaovõi, mis sisaldab rohkem rasva ning on kõige toitvam, karedate küünarnukide ja muude väga kuiv-karedate kohtade pehmendamiseks.

Naha kareduse vastu tuleb võidelda kõigil aastaaegadel, sest nii külm, tuul kui ka päike kuivatavad nahka. Sama kehtib naha niisutamise kohta.

Meie külmas talves pakuvad huulte tõhusat kaitset Palmeri kakaovõiga huulepalsamid, mille koostises ei ole vett. Mitmed huule-



SHUTTERSTOCK

Kakaopuu – *Theobroma cacao* – tähendab tõlkes jumalate toitu.

tooted sisaldavad ka päikesekaitset, mis on vajalik nii suvel kui talvel.

“Iga inimese nahk on ainulaadne,” möönab Kristi Roos. “Ma tean inimest, kelle nahk ei võta üldse mingit kreemi ega losjoni vastu, miski ei imendu. See on küll suur erand, aga iga nahatüüp reageerib toodetele erinevalt.”

Rasedate lemmiktooted

Kakaovõid peavad paljud rasedad pea asendamatuks vahendiks venitusarmide ärahoidmisel ja leevendamisel.

Teadupärast tekivad venitusarmid sellest, et raseduse käigus nahaalune rasvkude venib ja lõheneb. Kehale omast elastiini ja kollageeni jääb väheks ning seda on vaja juurde anda. “Meie venitusarmide hoolustoodetes on lisatud elastiini, kollageeni ja E-vitamiini,” tõdeb Kristi Roos. “Kakaovõi on muidugi põhikomponent, kuid selle mõju toetavad lisaained. Eelmisel aastal täiendati rasedate toodete koostist argaania- ja mandliõliga.”

PALMER'S®



PALMER'SI INTENSIIVSELT NIISUTAV KAKAOVÕILOSJON

Losjoni niisutab tõhusalt väga kuiva nahka 24 tunniks ning leevendab ärritust, sügelust ja tundlikkust. AH-happed koorivad õrnalt maha kuiva pudeneva nahakihi, ergutades uute tervete rakkude teket. Losjoni imendub kiiresti, ei jäta nahka rasvaseks ja loob niiskust säilitava barjääri. Sisaldab kakaovõid, uureat, sojauba ja kaera.

Dermatoloogiliselt testitud, hüpoallergeenne, parabeenide ja lõhnaaineteta.

Saadaval apteekides.



PALMER'SI INTENSIIVSELT NIISUTAV KÄTEKREEM

Kätekreem niisutab ja rahustab väga kuivi, ärritunud ja sügelevaid käsi. Sisaldab kakaovõid, uureat, sojauba ja kaera.

Dermatoloogiliselt testitud, hüpoallergeenne, parabeenide ja lõhnaaineteta.

Saadaval apteekides.

www.felicity.ee

www.facebook.com/palmers.eesti